МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

__06.12.__2016 г.       г. Воронеж   __1610__/УИТС

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,  Уставом ФГБОУ ВО  «ВГУИТ», р.5 П ВГУИТ 3.2.06-2015
«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся» следующих
студентов факультета УИТС,  получающих образование за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета, отчислить из университета по собственному желанию:

1. БОЛГОВА НИКОЛАЯ МИХАЙЛОВИЧА                      Ум-151      с 07.10.2016 г.
2. СВИСТУНОВУ АНАСТАСИЮ СЕРГЕЕВНУ               Ум-151      с 28.11.2016 г.
3. ШМАТОВА АЛЕКСЕЯ ВАСИЛЬЕВИЧА                       Ум-152      с 31.10.2016 г.
4. ГРИГОРЬЕВСКОГО ЕВГЕНИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА  Ум-152      с 31.10.2016 г.
5. ПОДСТРЕШНУЮ МАРИЮ ВЛАДИМИРОВНУ           Ум-153      с 24.10.2016 г.
6. ПИХОВКИНА АЛЕКСЕЯ АНАТОЛЬЕВИЧА                У-154        с 18.10.2016 г.

ОСНОВАНИЕ: заявления студентов  с резолюцией проректора  по УР,      декана

ФУИТС.

2.  В соответствии с п.2 ч.2 ст. 61 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29  декабря  2012  г.  № 273-ФЗ,  п.3.2  р.5  П  ВГУИТ 3.2.06-2015  «Положение  о  порядке
перевода,  отчисления  и  восстановления  студентов»  следующего  студента  факультета
УИТС,  бюджетной  формы  обучения,  отчислить  из  университета  за  невыполнение
учебного  плана,  графика  учебного  процесса  (  как  не  приступивший  к  занятиям  после
академического отпуска):

НОГОВИЦЫНА ИГОРЯ ПЕТРОВИЧА                           У-143            с 02.10.2016г.

ОСНОВАНИЕ: представление декана факультета УИТС.

Р е к т о р Е.Д. ЧЕРТОВ

Проект вносит:
Декан факультета УИТС ____________ А.В. Скрыпников

Исполнитель:
тел. 255-38-17

Согласовано:

Проректор по УР ______________ П.Т. Суханов

Начальник УМУ             ______________ Р.Н. Плотникова

Отпечатано 6 экземпляров:
1. деканат УИТС
2. ФЭУ
3. Бухгалтерия (2 эт.)
4. УК
5. УМУ
6. ВУС

	Декан факультета УИТС ____________ А.В. Скрыпников